CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.º: 010290-15.00/11-1  EPE N.º 299/CECOM/2012

O Pregoeiro no uso de suas atribuições ESCLARECE  que:
a) No Edital de Pregão Eletrônico n° 299/CECOM/2012 , Item “1- Do Objeto”,
subitem 1.1, onde se lê : “Serviços terceirizados de vigilância com rádio...”, leia-
se:“Serviços terceirizados de vigilância armada com rádio..”;
b) Anexo V, “Especificações Técnicas”, Lote 2, Item “2 – Da Forma de Execução”,
Subitem 2.1, primeiro tópico, onde se lê : “três (4) rádios de Comunicação”, leia-
se: “quatro(4) rádios de Comunicação”,
c) no subitem 2.2, o segundo tópico passa a ter a seguinte redação : “Colocar à
disposição de todos os postos rádios de comunicação, durante todo o contrato,
conforme previsto no item 02, do lote 01, com alcance mínimo de 05 (cinco)
quilômetros. Quando da edição da EXPOINTER/2012, para o lote 02, além dos
rádios disponibilizados para os 13 postos, deverá ser fornecidos mais 04 (quatro)
equipamentos, os quais serão utilizados pela Administração do PEEAB”;
d) Ratifica-se os demais itens desse Edital.

PPublique-se

      Porto Alegre, 14 de junho de 2012

________________________________________________________________

JJaaii rroo  PPeerreess  ddee  OOll iivveeii rraa

PPrreeggooeeiirroo

________________________________________________________________

RRoossaannee  MMaacchhmmaannnn  AAmmbbrroozzii

DDiirreettoorraa  ddoo  DDEECCOOMM